membranas de ultrapurificação, 100% automatizado, com vazão igual ou inferior a 50l/s, visando atender a demanda da Cesama. Com base
no disposto dos art. 66 da Lei Federal n.º 13.303/2026, art. 24 do Decreto n.º 15.857/2023 e expedientes constantes do Processo
Administrativo Eletrônico n.º 6217/2025 - DATAGED – VALOR: R$ 2.362.187,50 (dois milhões trezentos e sessenta e dois mil cento e
oitenta e sete reais e cinquenta centavos) – A Partir: 18.11.25 – Vigência: 25.12.25. Juiz de Fora, 17 de novembro de 2025. a) LINCOLN
SANTOS LIMA – Diretor-Presidente da CESAMA.